
2020年 4月 7日 

お客様各位 

住友不動産エスフォルタ株式会社 

 

緊急事態宣言発令に伴うお問い合わせ先変更について 

 

謹啓 

  平素は、住友不動産エスフォルタをご愛顧賜り、誠にありがとうございます。 

今般、新型コロナウイルス感染防止の観点から 4月 3日より当面の間、エスフォルタ直営全店を

臨時休館とさせていただき、お客様にはご不便をお掛けしておりますことをお詫び申し上げます。 

 

さて、4月 7日の首相会見におきまして『緊急事態宣言』が発令されたことに伴い、臨時対応とし

て 4月 8日より当面の間、お問い合わせ先を下記の通りに変更させていただきます。 

お客様におきましては大変ご迷惑をお掛けする事となりますが、何卒ご理解賜りたく、宜しくお願

い申し上げます。 

 

尚、今後の運営及び再開時期等については、政府方針や社会情勢を踏まえ検討させていただ

き、詳細は弊社ホームページで随時お知らせいたしますのでご確認のほど、宜しくお願い申し上

げます。 

 

謹白 

 

記 

 

 

 ■お 問 い 合 わ せ 先    住友不動産エスフォルタ株式会社（本社） 

 

受付時間 平日１０：００～１７：００ 

 

 ■お問い合わせ（電話）    電 話 ： ０３－５３２０－３４６０ 

                      

 ■お問い合わせ（メール）    アドレス ： esforta@esforta.co.jp 

 

以上 


